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Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 5 Момци, 50m Леђно/Back 9 - 15 година
20.11.2010 - 12:03 Стартна листа
Незванични рекорд SRB Отворено 25.61 БЕРЕТИЋ Игор VNS Загреб (CRO) 2005
Незванични рекорд SRB - 12 31.59 ЋЕЛИЋ Никола PZR Кикинда (SRB) 2007
Незванични рекорд SRB - 14 28.00 ЛЕНЂЕР Иван MZR Зрењанин (SRB) 2004
Незванични рекорд SRB - 16 26.68 УДИЦКИ Мирослав KIK Зрењанин (SRB) 2009
Незванични рекорд SRB - 18 25.94 ЧАВИЋ Милорад PBG Антверпен (AUТ) 2001

Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус

Група 1 од 9, 12:03 Група 2 од 9, 12:04

1 1
2 IRIČANIN Mijat 01 Гоч, ВБ NT 2 STOJANOVIĆ Marko 01 Црница, ПН NT DNS
3 MIODRAGOVIĆ Mladen 00 Гоч, ВБ NT 3 STAMENKOVIĆ Aleksa 99 Aqua 235, ЈА NT DNS
4 SIMOVIĆ Darko 99 Фока, КГ NT 4 MANDIĆ Andrija 00 Гоч, ВБ NT
5 5 MILOVANOVIĆ Aleksa 01 Гоч, ВБ NT
6 6 PETROVIĆ Milan 97 Јагодина, ЈА NT

Група 3 од 9, 12:06 Група 4 од 9, 12:07

1 ILIĆ Uroš 03 Стари Град, ЈА NT DNS 1 SIMIĆ Stefan 01 Стари Град, ЈА NT
2 TERZIĆ Stefan 96 Гоч, ВБ NT 2 SAVIĆ Ilija 01 Црница, ПН NT
3 PRIBAK Nemanja 99 Напредак, КШ NT 3 STOJANOVIC Miomir 96 Црница, ПН NT DNS
4 MIHAJLOVIĆ Nikola 00 Гоч, ВБ NT 4 JANKOVIĆ Filip 99 Јагодина 2000, ЈА NT
5 PAVLOVIĆ Milan 01 Гоч, ВБ NT 5 MARIJANOVIĆ Albert 00 Стари Град, ЈА NT DNS
6 MARIJANOVIĆ Alen 01 Стари Град, ЈА NT DNS 6 MARKOVIĆ Nemanja 96 Aqua 235, ЈА NT

Група 5 од 9, 12:08 Група 6 од 9, 12:11
1 STANOJEVIĆ Mateja 00 Гоч, ВБ 1:15.89 1 STEFANOVIĆ Marko 00 Црница, ПН 48.42
2 UROŠEVIĆ Mihailo 99 Фока, КГ 55.00 2 RISTIĆ Aleksa 01 Јагодина 2000, ЈА 48.00 EXH
3 NIKOLIĆ Filip 00 Свети Никола, НИ 49.32 3 MARINKOVIĆ Aleksandar 97 Посејдон, ПН 46.70
4 JEVTIĆ Petar 98 Јагодина 2000, ЈА 50.00 EXH 4 IVANJAC Lazar 98 Свети Никола, НИ 47.07
5 MILOJEVIĆ Bogdan 02 Пират, КГ 1:08.00 EXH 5 PAVLOVIĆ Aleksandar 97 Напредак, КШ 48.25
6 6 VUKIĆ Nemanja 97 Раднички, КГ 48.52

Група 7 од 9, 12:13 Група 8 од 9, 12:14

1 ŽIVKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 45.00 DNS 1 PAVLOVIĆ Andrija 01 Јагодина 2000, ЈА 42.00 EXH
2 PELIVANOVIĆ Stefan 97 Црница, ПН 42.50 DNS 2 MILENKOVIĆ Aleksa 97 Свети Никола, НИ 41.66
3 VUKAJLOVIĆ Vukašin 98 Црница, ПН 42.12 3 CANIĆ Veljko 95 Црница, ПН 37.59
4 MILANOVIĆ Nikola 95 Јагодина, ЈА 42.32 4
5 KRTINIĆ Marko 00 Олимпија, БО 44.80 5 POREDEN Mirko 99 Јагодина 2000, ЈА 42.00 EXH
6 MITROVIĆ Filip 00 Гоч, ВБ 46.68 6 TAŠKOVIĆ Marko 97 Јагодина 2000, ЈА 42.00 EXH

Група 9 од 9, 12:16

1 RISTIĆ Stefan 97 Јагодина 2000, ЈА 35.00 EXH
2 TAŠKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 33.00 DNS
3 ĐORĐEVIĆ Aleksa 93 Јагодина 2000, ЈА 30.00 EXH
4 GRBO Dimitrije 93 Јагодина 2000, ЈА 32.00 EXH
5 ĐORĐEVIĆ Andrija 96 Јагодина 2000, ЈА 33.00 EXH
6 DANEV Marko 99 Напредак, КШ 37.47
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